2008——2009年度中国大学生排球联赛(南北区)

运 动 员 报 名 表（B1）

参赛学校：  南京大学                      主管校长：     谈哲明                学校公章：           学校医院公章：

	号码
	运 动 员
  姓名
	         个人信息
	    摸高
	              运动员情况

	
	
	出生日期
	身高
	手高
	原地
	助跑
	服装尺寸
	鞋号
	入学前所在学校
	是否新生

	1
	刘  倩
	1986.11.09
	1.86
	2.40
	2.88
	2.95
	4XL
	42
	徐州三中
	否

	2
	杨心怡
	1989.01.23
	1.79
	2.28
	2.80
	2.85
	4XL
	39
	南京三中
	否

	3
	C林  婧
	1987.06.09
	1.80
	2.30
	2.85
	2.92
	3XL
	41
	南京三中
	否

	4
	李  睿
	1986.02.24
	1.72
	2.24
	2.70
	2.85
	3XL
	39
	南京三中
	否

	5
	郭  璐
	1990.01.04
	1.88
	2.45
	2.85
	2.95
	3XL
	40
	南京三中
	是

	6
	郑雪婷
	1990.02.02
	1.80
	2.32
	2.85
	2.95
	3XL
	41
	南京二十九中
	是

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	谈  捷
	1989.02.10
	1.76
	2.24
	2.85
	2.90
	3XL
	40
	南京三中
	否

	9
	L江  帆
	1986.07.31
	1.70
	2.20
	2.70
	2.78
	2XL
	39
	南京三中
	否

	10
	于梦宁
	1990.01.18
	1.73
	2.22
	2.85
	2.92
	2XL
	38.5
	浙江体育职业技术学院
	是

	11
	吕  菲
	1986.12.17
	1.78
	2.28
	2.80
	2.90
	3XL
	39
	南京三中
	否

	12
	白  雪
	1988.01.26
	1.73
	2.22
	2.85
	2.90
	XL
	39
	南京二十九中
	否

	13
	周  瀛
	1988.05.03
	1.79
	2.30
	2.85
	2.90
	2XL
	40
	南京三中
	否

	14
	周  婕
	1988.05.22
	1.78
	2.28
	2.85
	2.90
	3XL
	39.5
	江苏省南通中学
	否

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	周文青
	1989.08.08
	1.76
	2.24
	2.81
	2.86
	2XL
	39.5
	南京二十九中
	否


注：队长姓名前加C   自由人姓名前加L

